
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
Экз. №

с. Большое Нагаткино

Об отказе в предоставлении земельного участка в собственность
за плату без проведения торгов

В соответствии с пунктом 4 статьи 39.16 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании заявления Михайлова Р.В. от 22.04.2021 вх.№2330, действующего
от имени Мерлушкина Ю.П., в связи с тем, что на указанном в заявлении о
предоставлении земельном участке расположено здание, сооружение, объект
незавершенного строительства, принадлежащий гражданам или юридическим
лицам, администрация муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

отказать Мерлушкину Юрию Петровичу в предоставлении земельного
участка площадью 72544 кв. м с кадастровым номером 73:20:040101:426,
расположенный по адресу: Ульяновская область, р-н Цильнинский, МО
«Болыпенагаткинское сельское поселение» в границах СПК «Рассвет», южнее
п.Орловка, вблизи автодороги «Цивильск-Ульяновск», категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для
сельскохозяйственного производства.

Глава администрации ИОТЛХХШЙ Г.М.Мулянов


